

AK Parti Artvin 1 Ba kanlı ında te kilat mensupları ile bir araya gelen srafil KI LA Artvin merkezinde esnafla bir araya gelerek, Vedat Kibar ise Arhavi de 7 Haziran seçimlerinde vatanda lardan destek istedi.

Cumartesi gününü Artvin merkezinde esnaf ziyareti yaparak geçiren AK Parti Milletvekili Adayı srafil K1 la'ya ziyaretinde Artvin Belediye Ba kanı Mehmet Kocatepe de, AK Parti Merkez lçe Ba kanı Maksut Koçak ve çok sayıda partili e lik etti. Milletvekili aday1 K1 la vatanda ların sorunlarını dinledi ve çözümleri ile ilgili bilgi verdi. Ayrıca 28 Nisan Salı günü Ba bakanımız Sayın Ahmet Davuto lu'nun Artvin'e yapaca ı ziyarette kar ılamaya ve miting alanında dinlemeye davet etti. Artvin in artık mecliste AK Partiden iki milletvekili ile temsil edilmesi gerekti ini belirten K1 la, bu yarı ın galibi son 3 seçimde oldu u gibi belli oldu unu söyleyerek. Di er partiler gibi yapmayaca ımız vaatlerde bulunmadı ımız gerçekçi olup reel politikalar izleyerek yaptı ımız hizmetlerle bugüne geldiklerini belirterek, ancak biz bu seçimde istiyoruz ki Artvin'i AK Partiden iki milletvekili temsil edelim ve vatanda larımızın i lerini daha hızlı bir e kilde halledelim, daha fazla yardımcı olalım.

7 Haziran genel seçimleri için çalı malarını aralıksız olarak sürdürdüklerini belirten Artvin Merkez lçe Ba kanı Maksut Koçak, geçen seçimlerde almı olduklarını oy oranının üzerine çıkararak bu seçimde Artvin den iki milletvekili adayını beraber Ankara'ya göndermek istediklerini belirtti.

Günü Arhavi de esnaf ziyareti ve çe itli STK mensupları ile bir araya gelerek geçiren Vedat Kibar a ise yo un bir ilgi vardı. Gitti i birçok yerde güler yüzü ile ilgi toplayan ve her vatanda larla tek tek ilgilenen Kibar, stanbul Büyük ehir Belediyesi 1 Encümenli i görevinde elde etti i tecrübelerini Artvin de kullanarak Artvin'i tüm ilçeleri ile marka ehir haline getirmek istediklerini belirtti ve 28 Nisan Salı günü Artvin de Ba bakanı Sayın Ahmet Davuto lu'nun katılımı ile gerçekle tirecekleri mitinge davet etti. Pazar sabahı nı Kemalpa a beldesinde partililerle bir araya gelerek geçiren Kibar a ilgi oldukça büyüktü. Belde eski ba kanları Mustafa Kurtulu , rfan Karayer, Hakan Yılmaz. Bir önceki dönem de aday olan belediye ba kan adayları Miraç Yılmaz, Nizamettin Yılmaz, Dr. Birol Vanizor, belediye encümenleri Tacettin Tatar, Mustafa Lokumcu, Sedat Külünk, katıldı. Kemalpa a'nın gelece i için bu tablonun bozulmamasının ve 2 milletvekilinin gitmesinin önemi konu uldu. Seçim sonuna kadar birlik beraberlik içerisinde kenetlenerek burada verdi imiz mesajın öneminin büyük oldu unu belirten Kibar, muhalif bir milletvekilinin Artvin'e bir ey kazandırmayaca ını belirtti. Partililerden büyük destek gören Kibar daha sonra Yusufeli Derekapı Festivaline katılmak üzere Yusufeli'ne hareket etti.

Vekil adayları Yusufeli ilçesinde düzenlenen Derekapı Gürelerine katılarak burada vatandaşlarla bir araya geldi. Yusufeli'de vatandaşların yoğun ilgiyle karşılanan vekil adayları, burada birer konuşma yaptılar. Srafil Kılıçla konuşmasında Yusufeli halkı için pozitif ayrıcalıklar talep ettiklerini belirterek, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eski Bakanı Faruk ÇELİK Bey'in konu ile her zaman yakından ilgilendiğini ve konunun takipçisi olduğunu belirtti. Daha sonra söz alan Vedat Kibar ise Srafil bey ile beraber giderek 2-0 yapmalarının öneminden bahsetti.



AK PARTİ